olanak verdi. Günümüzde bilinen markalar bu dönemden kalmaktadır. Singer dikiş

makineleri, Bass birası, Amerikan Express, Quaker yulaf ezmesi ve Heinz fasulyeleri

örnek olarak gösterilebilir.4

Ülkemizde ise markanın temeli "24 Cemaziyelahir 1288 (1872 tarihli

Nizamname: Fabrika malumatıyla Esya-i Ticariyeye Mahsus Alameti Farikalara Dair

Nizamname" ile oluşturulmuştur. Uzunca bir süre yürürlükte kalmıştır ve geçerliliğini

koruyan marka tanımının temeli atılmıştır.5

"31 Ocak 1932 Tarih ve 12229 sayılı Cumhurbaşkanı Gazi M. Kemal